

Dodávateľ:

**AMA-Elektronic v.o.s.**  
**Nám. Gen. M.R.Štefánika 17**  
**977 01 Brezno 1**

IČO: 31588531  
 DIČ: 2020453886  
 IČ DPH: SK2020453886  
 Telefón: 048/6112636  
 E-mail: ama1@ama-brezno.sk

Variabilný symbol: 201705008  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 0021/17 zo dňa: 26.05.2017

Odberateľ: IČO: 42317657  
 DIČ: 2024129371  
 IČ DPH:

**Stredná odborná škola techniky a služieb Bre**  
**Laskomerského 3**  
**977 46 Brezno**

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK8375000000004022473122  
 Číslo účtu: 4022473122 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 31.05.2017  
 Dátum splatnosti: 14.06.2017  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 26.05.2017

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zl'ava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>Fakturujeme Vám:</b>							
10659:Monocl. stvorc. 4,5V GP312, Philips B1260, B1260	2 ks	1,50	1,25		2,50 20%	0,50	3,00
10656:Monocl. R6 GPgreen,PANASONIC,PHILIPS,V B1221,1220	10 ks	0,33	0,27		2,75 20%	0,55	3,30
10657:Monocl. R14 GP,PHILIPS,PANASONIC B1230	2 ks	0,60	0,50		1,00 20%	0,20	1,20
17142:SViet. refl. LED 50W EMOS Hobby ZS2240	3 ks	28,90	24,08		72,25 20%	14,45	86,70
15716:SViet. strop. Vega Somogyi 6932,6921	20 ks	6,50	5,42		108,33 20%	21,67	130,00
13801:SViet. VIZELA senzor stropne,MF-323E, MOTUS	6 ks	18,90	15,75		94,50 20%	18,90	113,40
10254:Krabica ACID 6455-27 velka	2 ks	5,98	4,98		9,97 20%	1,99	11,96
10253:Krabica ACID 6455-11 mala	8 ks	3,00	2,50		20,00 20%	4,00	24,00
10274:Vicko jed.oble4FF16974	10 ks	0,50	0,42		4,17 20%	0,83	5,00
10605:Prichytka NIEDAX motyl	50 ks	0,04	0,03		1,67 20%	0,33	2,00
17868:LED ziarovka 10W EMOS akcia ZL4010	70 ks	1,60	1,33		93,33 20%	18,67	112,00
10656:Monocl. R6 GPgreen,PANASONIC,PHILIPS,V B1221,1220	20 ks	0,33	0,27		5,50 20%	1,10	6,60
<b>Súčet položiek</b>					415,97	83,19	499,16
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>499,16</b>

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------------------	-------	-----------	-----	------------

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Martina Melková  
melkova.mm@gmail.com



PAY by square

OROS Banská Bystrica, oddiel : Sr, vložka číslo: 112/S,

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

**AAA**  
elektronik v.o.s.  
Nám. gen. M.R. Štefánika č. 17  
977 01 Brezno / tel.: 048/6112636  
DIČ: SK2020453886

<b>Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno</b>	
Datum: 1.6.2017	
Podacie číslo: 00454/2017	Číslo spisu: 00012/2017/SOI Tar 100
Prilohy listy:	Vybavuje: EP

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	415,97	20%	83,19	499,16

Prevzal:

Pečiatka :